РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 16 апреля 2019 г. №606
               с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района              от 24 января 2017 года №151 «О создании межведомственной комиссии                                   по рассмотрению вопросов градостроительства, предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования
«Кетовский район»

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 25 октября 2001 года N 137-ФЗ «О введении                   в действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кетовский район», в целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере земельных правоотношений, повышения эффективности использования земель на территории муниципального образования «Кетовский район», Администрация Кетовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести дополнение в приложение №1 к постановлению Администрации Кетовского района от 24 января 2017 года №151 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов градостроительства, предоставления и изъятия земельных участков на территории муниципального образования «Кетовский район» согласно приложению к настоящему постановлению.
 	2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Кетовского района Курганской области «Собеседник».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
 	4.   Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела капитального строительства Администрации Кетовского района.

 Глава Кетовского района                                  			                        В.В. Архипов

 Радченко А.В.
 8 (35231) 23-0-61
 Разослано по списку (см. оборот)

	Приложение
к постановлению Администрации
Кетовского района от 16.04. 2019г. №606
«О   создании межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов  градостроительства, предоставления                       и изъятия земельных участков                              на территории  муниципального образования  «Кетовский район»

Состав межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов  градостроительства, предоставления и изъятия земельных участков на территории  муниципального образования
«Кетовский район»

                 Председатель - первый заместитель Главы Кетовского района по строительству                             и ЖКХ;

Заместитель председателя - начальник отдела капитального строительства Администрации Кетовского района;

Секретарь комиссии - ведущий специалист районного комитета по управлению муниципальным имуществом;

Члены комиссии:
1. Председатель Кетовского районного комитета по управлению муниципальным имуществом;
1. Начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации Кетовского района;
1. Главы сельсоветов (по согласованию);
1. Начальник Кетовского РЭС (по согласованию);
1. Начальник ГУ «Кетовская районная станция по борьбе с болезнями животных» (по согласованию);
1. Лесничий ГКУ «Курганское лесничество» (по согласованию);
1. Начальник территориального Управления Роспотребнадзор (по согласованию);
            8.   Начальник юридического отдела Администрации Кетовского района;
9.   Инженер по эксплуатации ВОЛП ООО «Телекомсервис» (по согласованию);
           10.  Начальник отдела сельского хозяйства Администрации Кетовского района.